I

Отдел образования, молодежной политики и спорта администрации Порецкого района

Приказ № 100 от 09.12.2019 г

О районном конкурсе «Новогодняя школа района -

2020» на лучшее новогоднее оформление

образовательных организаций Порецкого района

В целях привлечения образовательных организаций к новогоднему оформлению и

выявлению лучших художественно-оформительских решений по созданию эстетически

привлекательной новогодней среды района приказываю:
1. Провести районный конкурс «Новогодняя школа района - 2020»;

2. Утвердить положение о проведении конкурса «Новогодняя школа района- 2020»

(Приложение 1);

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста-

эксперта молодёжной политики и спорта администрации Порецкого района Вагину Т.Р.

Начальник отдела образования,

молодежной политики и спорта

администрации Порецкого

района

Е.А. Терёшкина